úzernníchrozpočtů,ve znění pozdějšíchpředpisů, tuto smlouvu o bezúplatnémpřevodu
majetku (dále jen,,smlouvď')

člt
Úvodní ustanovení

Předávající pľohlašuje,Že je vlastníkem movitých věcí uvedených v ptiloze č.1 (dále jen

,'majetek"), které tvoří nedílnou součást tétosmlouvy, v celkové hodnotě 280.694 Kč(slovy:
dvěstěosmdesát tisícšestsetdevadesátčtyři korun českých) vč.DPH.

drobný hmotný majetek
opeľativníevidence hm. majetku

274.124Kč)
6.570 Kč

Majetek byl zakoupený zrozpočtových prostředků Centľa sociální a ošetřovatelsképomoci
Praha 5' p.o. v rámci vybavení společenskémístnosti Raudnitzova domu, bydlení pro senioľy,